tertia personæ singularis est purum; περικται, Βεβονται, κεχρυσωται: ideo locis aliquot interponitur σ: quemadmodum scriptum est in quinta conjugatione Barytonorum.

Optativa præterea in huiusmodi præterito sunt Optativa; sine periphrasi, per diphthongum impropriam ε ω, πετωιημι, Βεβοημι, κεχρυσωμι. Sic ε subiunctiva legitimè formantur per ω αr-
auiflexum, πετωιωμαι, Βεβοωμαι, κεχρυσω-
μαι.

In utroque autem modo atrauiflectitur secunda
ε tertia persona, πετωιησο, πετωιητο: &c p πε-
τωιωμαι, πετωιησ, πετωιηται: ε ita in ceteris
coniugationibus.

A uerbis sextæ coniugationis in εω, αω, οω, Verborū in
vw, deducuntur que vocata sunt uerba in μι, quod μι deductio
in μι desinat: Νέω, τίθμι, στάω, ισθμι: Δώω,
Δίσωμι: Ρεύγω, Ρεύγνμι: id eoque desinentium
in μι, quatuor sunt coniugationes, pro numero uo-
calium, ε, α, ο, υ, que sunt indicæ ac figuratiæ con-
iugationum.

Quod ad principalem attinet syllabam; tres
prime coniugationes sunt per ἀναδιπλασια-
σμόν, hoc est, reduplicationem: quarta, non item.
Reduplicatio propria est, quando prima thema-
tis repetitur consonans, ε assumitur iota breue,
Δώω, Δίσωμι: in uicem autem aspiratae succedit:
Iius tenuis: Νέω, τίθμι: mutando θ in τ, nō Δίθμι.

E ij Redu-

Reduplicatio impro- Reduplicatio impropria, ubi tantum prefigitur iota, ut si uerbum incipiatur à uocali, ēω, īημι: aut à pria.

Vltima syl- Ultima uero et penultima syllaba sic habent: labae forma- Migrat ω purum in μι: uocales autem characteristice in propriis longas, et α in κ. δέω, τίδη- μι: σάω, ισημι: ο in ω, Δόω, Δίδωμι: ceterum uicium sit aneps, hic longum ansabitur, ζθυγω, ζεύγρυμι.

Quecumque igitur in his uerbis sortita sunt reduplicacionem, tribus opus habent syllabis, reduplicatione, penultima longa, et syllaba μι.

Reduplica- Nec est reduplicatio nisi in praesenti et præterito
tio in quib⁹ imperfecto, per omnes modos et partiapia.

Reduplicatio in quib⁹ temporibus. Trium quoque temporum hic solū habenda est, ratio: praesentis, imperfecti, et secundi Aoristi. Praescus peaularem sibi uendicat inflexionem. At Imperfectum, et secundus Aoristus reguntur legibus Aoristi passivi Barytonorum: exæpta penultima, de qua postea.

θέω.
σάω.
Δόω.

Perfectum, Plusquamperfectum, Aoristus primus, et Futurum, consueto more formantur ab iis uerbis, siue circumflexis, siue Barytonis, unde manant ipsa uerba in μι: ut τίδημι, Futurum δέω, à δέω vel δώ: sic ισημι, Aoristus primus, ισητα, à σάω: item Δίδωμι, Perfectum, Δίδωκα, Plusquamperfectum, εδεσθώκει π à Δόω.

Proinde hæc tempora quod sint ad Barytonorum